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	ÉCOLE
	NOM
	
	Téléphone
	Adresse courriel

	Communauté de Caraquet (12 enseignantes ressources)

	Léandre-LeGresley
	Carole Godin-Gauvin (dyslexie)
Nicole Landry 
	
	732-3200
	carole.godin-gauvin@nbed.nb.ca
nicole.landry2@nbed.nb.ca 

	Ola-Léger
	Francine Pinet (dyslexie)
	
	726-2515
	francine.pinet@nbed.nb.ca

	L’Escale des Jeunes
	Nicole Chiasson (dyslexie)
	
	727-7044
	nicole.chiasson@nbed.nb.ca

	Marguerite-Bourgeoys
	Carole Doiron (dyslexie)
Mireille Landry 
Dorice Roussel
	
	727-7040
	carole.doiron@nbed.nb.ca
mireille.landry@nbed.nb.ca 
dorice.roussel@nbed.nb.ca

	Terre des Jeunes
	Renée Fournier 
Maryse Godin 
	
	764-2400
	renee.fournier@nbed.nb.ca
maryse.godin@nbed.nb.ca 

	P.L.-M.
	Carole Légère
Nadia Thériault
	

	727-7039
	Carole.Leger@nbed.nb.ca 
nadia.theriault@nbed.nb.ca

	Communauté Shippagan (11 enseignants ressources)

	L’Envolée
	Charles Edouard Rousselle
Carole Robichaud (dyslexie)
	
	
336-3002
	charles-edouard.rousselle@nbed.nb.ca 
carole.robichaud2@nbed.nb.ca 

	ESSA
	Sophie Jones
Cindy Ann Haché
	
	
344-3064
	Sophie.jones@nbed.nb.ca
 Cindy-Anne.hache@nbed.nb.ca

	La Rivière
	Céline Lanteigne (dyslexie)
	
	727-7033
	celine.lanteigne@nbed.nb.ca 

	L’Étincelle
	Hélène Savoie 
	
	344-3022
	helene.savoie2@nbed.nb.ca 

	EME
	Monique Landry 
Dannie David-Larocque
	
	336-3000
	monique.landry@nbed.nb.ca
dannie.david-larocque@nbed.nb.ca 

	Communauté Tracadie-Sheila / Néguac (15 enseignants ressources)

	La Passerelle
	Monica Lecouffe 
	
	394-3600
	Monica.lecouffe@nbed.nb.ca

	La Relève
	Natacha Brideau (dyslexie)
	
	358-6001
	natacha.brideau@nbed.nb.ca 

	La Ruche
	Sylvette Breau 
Renée Lagacé 
	
	394-3460
	sylvette.breau@nbed.nb.ca
renee.lagace@nbed.nb.ca 

	Le Tremplin
	Cynthia St-Cœur (dyslexie)
	
	394-3494
	cynthia.st-cœur@nbed.nb.ca 

	La Source
	Diane Thériault 
Nicole Saulnier (dyslexie)
Debbie Vacon Benoit
	
	394-3555
	diane.theriault2@nbed.nb.ca
nicole.saulnier@nbed.nb.ca
Debbie.Vacon-Benoit@nbed.nb.ca

	La Villa des Amis
	Serge Sonier (dyslexie)
	
	394-3560
	serge.sonier@nbed.nb.ca 

	WAL
	Marie-Annelle Cormier 
Jessica Savoie Sonier
	
	394-3500
	marie-annelle.cormier@nbed.nb.ca
jessica.savoie@nbed.nb.ca 

	René-Chouinard
	Lise Caissie (dyslexie)
	
	776-3866
	lise.caissie@nbed.nb.ca

	CSLF (primaire)
	Emmanuelle St-Cœur (dyslexie)
Hermenégilde Patrice (dyslexie)
	
	776-3808
	emmanuelle.st-cœur@nbed.nb.ca
hermenegilde.patrice@nbed.nb.ca 

	CSLF (secondaire)
	Monique Richard
	
	776-3808
	monique.richard@nbed.nb.ca 

	Communauté Restigouche (14 enseignants ressources)

	Académie Notre- Dame
	Manon Landry
Sylvie Dubé
	
	684-7606
	manon.landry@nbed.nb.ca

Sylvie.Dube@nbed.nb.ca

	Apollo XI
	Lilianne Thibeault
	
	789-2260
	Lilianne.Thibeault@nbed.nb.ca

	Aux quatre vents
	Line Boudreau                                       Mélanie Savoie
	
	684-7610
	line.boudreau@nbed.nb.ca
melanie.savoie2@nbed.nb.ca

	La Mosaïque du Nord
	Lyne Pelletier                                               Gisèle McDonald-Savoie
Anik Berthelotte
	
	
826-6123
	lyne.pelletier@nbed.nb.ca
gisele.savoie-macdonald@nbed.nb.ca
anik.berthelotte@nbed.nb.ca

	Mgr Melanson
	Lynn Thibeault
	
	789-2257
	lynn.thibeault@nbed.nb.ca

	P. Roland-Pépin
	Lynne Corriveau               Valérie St-Onge                                  David Pineault                                Manon Savoie                  
	
	
789-2250
	lynne.corriveau@nbed.nb.ca
valerie.st-onge2@nbed.nb.ca
david.pineault@nbed.nb.ca
manon.savoie3@nbed.nb.ca

	Versant-Nord
	Marie-Claude L.-Blaquière  
Jody Esligar
	
	789-2265
	marie-claude.lemieux-b@nbed.nb.ca
jody.esligar@nbed.nb.ca

	Communauté Chaleur (20 enseignants ressources)

	Académie Assomption
	Solange Thériault
	
	547-2780
	solange.theriault@nbed.nb.ca

	Cité de l’Amitié
	Raymond St-Pierre                                   
Marie-Hélène Verret
	
	547-2775
	raymond.st-pierre@nbed.nb.ca
marie-helene.verret@nbed.nb.ca

	Carrefour Étudiant
	Rachelle Boudreau                                       Pierrette Clément
	
	542-2602
	rachelle.boudreau@nbed.nb.ca
pierrette.clement@nbed.nb.ca

	Croisé de Robertville
	Suzanne Doiron                                    Manon L.-Parent
	
	542-2753
	suzanne.doiron@nbed.nb.ca
manon.lagace-parent@nbed.nb.ca

	Domaine Étudiant
	Sabrika Savoie (mars)
Sophie Friolet (mars-juin)
	
	542-2607
	Sabrika.Savoie@nbed.nb.ca

sbertin@nbed.nb.ca

	François Xavier-Daigle
	Lise Haché
Danika Gionet
	
	725-2407
	lise.hache@nbed.nb.ca

Danika.Gionet@nbed.nb.ca

	Place des jeunes
	Pascale Lepage
	
	547-2765
	Pascale.Lepage@nbed.nb.ca

	Secondaire Népisiguit
	Sylvie Roussel                                                Sophie Landry                                   Sharon Kerry                                          Nicole B.-Knowles                             
Brigitte Foulem                                        Danielle Morais
	
	547-2785
	sylvie.roussel2@nbed.nb.ca
sophie.landry@nbed.nb.ca
sharon.kerry@nbed.nb.ca
NICOLE.BOUDREAU-KNOWLES@nbed.nb.ca
brigitte.foulem@nbed.nb.ca
Danielle.Morais@nbed.nb.ca

	Séjour Jeunesse
	Mariette Godin
	
	542-2611
	mariette.godin@nbed.nb.ca

	Tournesol
	Mariette Godin
Monica Roy
	
	542-2609
	mariette.godin@nbed.nb.ca
Monica.Roy2@nbed.nb.ca

	Enseignantes ressources formées en autisme 5

	La Ruche
Le Tremplin
L’envolée
W.-A. Losier
École Marie-Esther
La Passerelle
	Réjeanne Leclair

	
	394-3560
	rejeanne.leclair@nbed.nb.ca

	La Rivière 
CSC La Fontaine 
La Villa des Amis 
René-Chouinard
La Source
	Nadine Basque
	
	394-3560

	nadine.basque@nbed.nb.ca

	Léandre-LeGresley
Escale des Jeunes 
Marguerite-Bourgeoys
Terre des Jeunes
Ola-Leger 
La Relève
	Suzon LeBouthillier-Pelletier
	
	727-7040
	suzon.lebouthillier-pelletier@nbed.nb.ca

	L’Étincelle
Polyvalent Louis-Mailloux
École Sr-St-Alexandre
Domaine Étudiant
Carrefour étudiant
Académie Assomption
	Sylvie Haché
	
	336-3000
	Sylvie.hache@nbed.nb.ca

	École Secondaire Népisiquit
F.X. Daigle
Place des Jeunes
Cité de l’Amitié
La Croisée
Séjour Jeunesse
Le Tournesol
	Marie-Renée LeBlanc
	
	547-2765
	marie-renee.leblanc@nbed.nb.ca

	Académie Notre-Dame
Apollo XI
Versant Nord
Mgr Melanson
Mosaïque du Nord
Aux Quatre-Vents
Polyvalente Roland-Pépin
	Véronique Lagacé
	
	789-2250
	Veronique.lagace@nbed.nb.ca

	Enseignants pour les élèves ayant une perte auditive 8

	Versant Nord
	Flavie Lagacé
	
	789-2585
	flavie.lagace@nbed.nb.ca

	La Passerelle
	Marie-Hélène Cormier
	
	394-4751
	marie-helene.cormier@nbed.nb.ca

	EME
	Diane Blanchette
	
	336-3311
	diane.blanchette@nbed.nb.ca

	La Passerelle
	Josée Brideau
	
	394-4751
	josee.brideau2@nbed.nb.ca

	La Ruche
	Carole Haché
	
	397-1523
	carole.hache@nbed.nb.ca

	WAL
	Stéphane Hachey
	
	394-4833
	stephane.hachey2@nbed.nb.ca

	PRP
	Ricky Savoie
	
	545-8356
	Ricky.savoie@nbed.nb.ca

	PDJ
	Marie-Ève Dupuis
	
	547-2792
	ME.Dupuis@nbed.nb.ca

	Enseignants pour les élèves ayant une perte visuelle 3

	PLM
	Manon Paulin
	
	727-7039
	manon.paulin@nbed.nb.ca

	La Villa des Amis
	Mona Bouchard
	
	394-3560
	mona.bouchard@nbed.nb.ca

	Polyvalente Roland-Pépin
	Lambert Maltais
	
	789-2250
	lambert.maltais@nbed.nb.ca

	Enseignantes des Centres d’apprentissage 6

	Caraquet
	Denise Duguay
	
	
	denise.duguay@nbed.nb.ca

	Shippagan
	Nada Savoie
	
	336-3000
	nada.savoie@nbed.nb.ca

	Tracadie
	Joseph-André Robichaud
	
	394-3500
	marie-lyne.robichaud@nbed.nb.ca

	Néguac
	Nicole Girouard
	
	776-3808
	nada.rousselle@nbed.nb.ca

	Bathurst
	Chantal Doucet
	
	725-2407
	Chantal.Doucet4@nbed.nb.ca

	Campbellton
	Cathy Levesque
	
	789-2250
	cathy.levesque@nbed.nb.ca
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